ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 23 de abril de 2024

1

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Piancó

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente
Departamento Municipal de Trânsito de Piancó-PB

PORTARIA Nº 02/2024

Revoga a portaria nº 01 de 15 de Março de 2024.

O chefe do DEMUTRAN, do Município de Piancó, usando das atribuições conferidas pelo art.

5º, inciso I, da Lei Complementar Municipal Nº 35/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 01, de 15 de Março de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Piancó/PB, 23/04/2024

PORTARIA